



# m4 Arkitekter P/S

Dortheavej 12, 2., 2400 København NV

CVR-nr. 35 40 58 79

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

Morten Lie Dalsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	m4 Arkitekter P/S Dortheavej 12, 2. 2400 København NV
	CVR-nr.: 35 40 58 79
	Stiftet: 3. juli 2013
	Hjemsted: København NV
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Tilsynsråd</b>	Morten Lie Dalsgaard, Formand Jesper Sølund Stensen Thomas Koefoed Hjort
<b>Direktion</b>	Bo Hedmann Hvidsten
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er fokuseret på arkitekt og byggeteknisk rådgivning til private boligejere.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.890.090 kr. mod 9.136.269 kr. sidste år. Årets resultat udgør 356.564 kr. mod -853.059 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.890.090</b>	<b>9.136.269</b>
1 Personaleomkostninger	-7.388.839	-9.925.520
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.665	-29.206
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>484.586</b>	<b>-818.457</b>
Andre finansielle indtægter	2.250	1.750
2 Øvrige finansielle omkostninger	-130.272	-36.352
<b>Årets resultat</b>	<b>356.564</b>	<b>-853.059</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	356.564	0
Disponeret fra overført resultat	0	-853.059
<b>Disponeret i alt</b>	<b>356.564</b>	<b>-853.059</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>71.188</u>	<u>87.853</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.188</u>	<u>87.853</u>
4	Deposita	<u>208.171</u>	<u>208.171</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>208.171</u>	<u>208.171</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>279.359</u></b>	<b><u>296.024</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	854.369	905.240
	Periodeafgrænsningsposter	<u>457.659</u>	<u>114.028</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.312.028</u>	<u>1.019.268</u>
	Likvide beholdninger	<u>309.291</u>	<u>798.342</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.621.319</u></b>	<b><u>1.817.610</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.900.678</u></b>	<b><u>2.113.634</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-203.557	-560.122
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>296.443</u></b>	<b><u>-60.122</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		29.153	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.978	132.290
Anden gæld		1.459.104	2.041.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.604.235</u>	<u>2.173.756</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.604.235</u></b>	<b><u>2.173.756</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.900.678</u></b>	<b><u>2.113.634</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-560.121	-60.121
Årets overførte overskud eller underskud	0	356.564	356.564
	<b>500.000</b>	<b>-203.557</b>	<b>296.443</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	6.579.542	8.947.782
Pensioner	698.731	893.068
Andre omkostninger til social sikring	110.566	84.670
	<u>7.388.839</u>	<u>9.925.520</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>11</u>
--	----------	-----------

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>130.272</u>	<u>36.352</u>
	<u>130.272</u>	<u>36.352</u>

### 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	<u>353.758</u>	<u>353.758</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>353.758</b></u>	<u><b>353.758</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-265.905	-236.700
Årets afskrivninger	<u>-16.665</u>	<u>-29.205</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-282.570</b></u>	<u><b>-265.905</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>71.188</b></u>	<u><b>87.853</b></u>

### 4. Deposita

Kostpris 1. januar 2023	208.171	187.050
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>21.121</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>208.171</b></u>	<u><b>208.171</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>208.171</b></u>	<u><b>208.171</b></u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 115 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 211 tkr.

Selskabet har indgået lejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør 113 tkr. Derudover har selskabet indgået en lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør 148 tkr.
